27. twenty-seven,

28. twenty-eight,

29. twenty-nine,

30. thirty,

31. thirty-one,

32. thirty-two,

40. forty,

50. fifty,

60. sixty,

70. seventy,

71. seventy-one,

72. seventy-two,

80. eighty,

90. ninety,

91. ninety-one,

100. one hundred,

101. hundred and

one,

102. hundred and

two,

tv

U

14

o

Fa

F1

Fv

FA

rt

o/5 *
JJ! *.

A*

1(

on-yedi.

on-sekiz.

on-dhdquz.

yirmi.

yirmi loir.

yirmi iki.

y'lrrni iitsh.

yirmi dort.

yirmi besh.

yirmi dltee.

yirmi yedi.

yirmi sekiz.

yirmi dhoquz.

otuz.

otuz ITir.

otuz iki.